[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2022 г.                                                                                                 № 6
«О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 02.10.2020 г. № 44 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет
 Букановского сельского поселения»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,

постановляю:
1. Внести в постановление администрации Букановского сельского поселения от 02.10.2020 г. № 44 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Букановского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Букановского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского
сельского поселения

                   Е.А. Кошелева
Приложение

к постановлению администрации

Букановского сельского поселения

от 25.02.2022 г. № 6

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Букановского сельского поселения
Кошелева Елена Александровна  - Глава Букановского сельского поселения,

                                                            председатель комиссии

Луткова Анна Николаевна – заместитель главы Букановского сельского поселения,

                                                 заместитель председателя комиссии

Елфимова Светлана Михайловна – специалист по общественным вопросам администрации Букановского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Цыганкова Жанна Валерьевна – главный специалист - главный бухгалтер администрации Букановского сельского поселения
Ильина Наталья Александровна – главный специалист - финансист-экономист администрации Букановского сельского поселения